prxfatus episcopus ut ci dcnuo similia pro merce-

dis noslr.e augmcnto concederc et confirmare de-

bcamtis.Ciijuspetitioni pro divino araore assensimus,

etilain omnihusquxjuslc cl ralionabililerpeliil, per

lianc nostram aucloritatem studuimus confirmare.

Pracipienles ergo jubcmus ul nullus judov publicus,

neqiie quislibet cx judieiaria polcstale, seu aliquis

cv fidelibus sanctx Dei Ecclesire uostris , in eccle-

siara "aul loea velagrosseu reliijuaspossessioiiesquas

moderno tempore jusie et raiionabilitcr possidcre

videntur, in quibuslibet pagis ct lerriloriis sitas, vel

niisericordiain exorare dclectet. proedictam vero pa-

rocliiam illius cncumquaque pcr diversos pagos si-

tam, ncmo iidelium nostrorum ei exinde aliquid ab-

strabere aut prohibcre prxsumat; quin ei liceat per

bane nostram nucioritaleni verbum prsedicationis

Domino auxiliante exercere, et minisierium suuin

pleneperagere. El ul aucloritas ha:c, noslris fuluris-

que temporibus Doraino prolegenle , valcat incon-

vulsa manere, manu propria subscripsimus ct annuli

nostri impressione signari jussimus.

Dat. lvNon. Sept., anno incarn. Dominica; 814,

indict. 8, annol imperii r.ostri. Actum in Aquisgrani

palalio, in Dei nominc feliciler. Anien.

X.

PRO IULDEEALDO EPISC0P0 MATISCONENSI.

(Anno S14.)

f
Apud D. Bouquel. , Recucil des hist. ,tom.\I, pag. 4G2,

in Instr. ad lom. IV Gultiiv Chrisl., col. 264.]

In nomine Donr.ni Dei et Salvatoris Jesu Clnisii,

Hludovicus divina ordinante providentia impeialor

Auguslus.

Si Iiberalitatis nosirx munerc de beneficiis nobis

a Deo collalis, locis Deo dicalis aliquid conferimns,

id nobis et ad moi talem vitara feliciter Iransigendam,

et ad aBternam pcrpeiualiier oblinendam profulurum

liquido credimus. Idcirco notuin sit omnium fidelium

nostroruin tam prxsentium quam et futuronira |iu-

duslri:c], quia placuit nobis pro mercedis nostrx

augmcnlo, et animx nostra; einoluraento, rcs pro-

prietatis nostra?, qu;e sunt in pago Lugdunensi , iu

villa qu:e vocalur Rosarius. quas oliin qu;edarn fe-

mina Dei sanctimonialis Anstrudis domino el genilori

meo Carolo bon;e memoi'i;e pnestantissimo impera-

tori per chartulam delegavit donationis, ccelcsia.1

S. Vincentii Matisconensis tradere, ubi Hildebaldus

episcopus prxest. Has itaqne res, cum omnibus ad

se perlinentibus vei aspicicntibus, ciun mancipiis

duobus, bis nominibiis, Elmengario vidclicet et Ad-

gerio, cum casa indominicata, curtis, soliis [silvis],

pralis, perviis, exilibus, vc! omnibus adjacenliis